PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 25 марта 2020 года № 251

О внесении изменений в постановление
администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 12 августа 2019 г. № 749

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание садового дома

жилым домом и жилого дома садовым домом»

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 12 августа 2019 года № 749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:

1.1. Последний абзац п. 1.5.4 изложить в следующей редакции «Ответ на обращение, информация предоставляется по выбору заявителей в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью независимо от формы или способа обращения заявителей, за исключением  случаев, если иной порядок предоставления такой информации установлен федеральными законами или иными нормативными правовыми актами, регулирующими правоотношения в установленной сфере деятельности».

1.2. Подпункт «д» пункта 2.6 исключить.

1.3. Пункт 2.8 изложить в следующей редакции «Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, не установлены».
1.4. Пункты 2.8.1, 2.8.2, 2.8.3, 2.8.4 исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон